

# 中國法制史學會日記帳

## 100 年度零用金帳

100 年		憑單號數	科 目 摘	要	收 入	支 出	餘 額
月	日						
							63,103.5
			99 年度結餘				
01	01	E000102a	雜費	學會書籍、財產放置地租金		2,000	61,103.5
01	14	E000104a	餐飲費	《法制史研究》編輯會議		3,990	57,113.5
01	20	E000103a	會刊支出	《法制史研究》第 18 期審查費（那思陸）		1,000	56,113.5
01	28		收入	收支帳轉零用金帳	600		56,713.5
01	31	E000101a	人事費	1 月份秘書薪資		6,000	50,713.5
02	01	E000202a	雜費	學會書籍、財產放置地租金		2,000	48,713.5
02	26	E000203a	會刊支出	《法制史研究》第 18 期審查費（劉馨琿）		1,000	47,713.5
02	26	E000203b	會刊支出	《法制史研究》第 18 期審查費（林端）		1,000	46,713.5
02		E000204	會議費	秩序、規範、治理：唐律與傳統法文化國際學術研討會結算支出		10,567	36,146.5
02	28	E000201a	人事費	2 月份秘書薪資		6,000	30,146.5
03	01	E000302a	雜費	學會書籍、財產放置地租金		2,000	28,146.5
03	04	E000306	影印費	電腦列印標籤紙		108	28,038.5
03	04	E000304a	會刊支出	《法制史研究》第 18 期審查費（孫慧敏）		1,000	27,038.5
03	04	E000304b	會刊支出	《法制史研究》第 18 期審查費（賴惠敏）		1,000	26,038.5
03	05	E000304c	會刊支出	《法制史研究》第 18 期審查費（桂齊遜）		3,000	23,038.5
03	05	E000304d	會刊支出	《法制史研究》第 18 期審查費（賴亮郡）		2,000	21,038.5
03	05	E000304e	會刊支出	《法制史研究》第 18 期審查費（高明士）		9,030	12,008.5
03	07	E000302c	雜費	螢光標籤條		30	11,978.5
03	08	E000303a	郵費	郵政信箱租用費（台北木柵郵政 1-277 號信箱）		300	11,678.5
03	08	E000303b	郵費	理監事會議開會通知		329	11,349.5
03	10	E000302b	雜費	政大停車卷		800	10,549.5
03	10	E000302d	雜費	12K 黃牛皮信封		120	10,429.5

理事長 \_\_\_\_\_ 秘書長 \_\_\_\_\_ 財務長 \_\_\_\_\_ 會計 \_\_\_\_\_

# 中國法制史學會日記帳

## 100 年度零用金帳

100 年		憑單號數	科 目 摘	要	收 入	支 出	餘 額
月	日						
				承前頁			10,429.5
03	10	E000304f	會刊支出	《法制史研究》第 18 期審查費（林麗月）		500	9,929.5
03	11	E000305a	餐飲費	理監事會議餐費		5,000	4,929.5
03	11	E000304g	會刊支出	《法制史研究》第 18 期審查費（陳惠馨）		2,000	2,929.5
03	16	E000303c	郵費	100 源字第 003 號文		255	2,674.5
03	26	E000304h	會刊支出	《法制史研究》第 18 期審查費（邱澎生）		3,000	-325.5
03	26	E000305b	餐飲費	會員大會茶包、紙杯		189	-514.5
03	26		收入	收支帳轉零用金帳	19,000		18,485.5
03	29	E000303d	郵費	100 源字第 007 號文		180	18,305.5
03	30	E000303e	郵費	《法制史研究》第 18 期寄送費用		1,355	16,950.5
03	30	E000304i	會刊支出	《法制史研究》第 18 期審查費（陳登武）		1,500	15,450.5
03	31	E000304j	會刊支出	《法制史研究》第 18 期審查費（黃源盛）		2,000	13,450.5
03	31	E000301a	人事費	3 月份秘書薪資		6,000	7,450.5
04	01	E000402a	雜費	學會書籍、財產放置地租金		2,000	5,450.5
04	01	E000405a	餐飲費	理監事會議餐費		4,000	1,450.5
04	06		收入	收支帳轉零用金帳	8,400		9,850.5
04	09	E000403a	會刊支出	《法制史研究》第 18 期審查費（林文雄）		1,030	8,820.5
04	11		收入	收支帳轉零用金帳（存簿提款）	47,000		55,820.5
04	25		收入	收支帳轉零用金帳	1,320		57,140.5
04	26		收入	收支帳轉零用金帳	6,000		63,140.5
04	28	E000405b	餐飲費	秘書處工作會議餐費		1,620	61,520.5
04	30	E000401a	人事費	4 月份秘書薪資		6,000	55,520.5
05	01	E000502a	雜費	學會書籍、財產放置地租金		2,000	53,520.5

理事長 \_\_\_\_\_ 秘書長 \_\_\_\_\_ 財務長 \_\_\_\_\_ 會計 \_\_\_\_\_

中國法制史學會日記帳  
100 年度零用金帳

100 年		憑單號數	科 目	摘 要	收 入	支 出	餘 額
月	日						
				承前頁			53,520.5
05	05	E000503a	郵費	郵票		25	53,495.5
05	15	E000504	餐飲費	宴請中國政法大學馬志冰教授一行		6,360	47,135.5
05	31	E000501a	人事費	5 月份秘書薪資		6,000	41,135.5
06	01	E000602a	雜費	學會書籍、財產放置地租金		2,000	39,135.5
06	16		收入	收支帳轉零用金帳	1,740		40,875.5
06	21	E000602b	雜費	L 型文件夾》		96	40,779.5
06	28	E000603a	郵費	郵票		202	40,577.5
06	30	E000601a	人事費	6 月份秘書薪資		6,000	34,577.5
07	01	E000702a	雜費	學會書籍、財產放置地租金		2,000	32,577.5
07	08	E000703a	郵費	郵寄學會理事、監事、編輯部工作人員聘書		490	32,087.5
07	16	E000704a	會刊支出	《法制史研究》第 19 期審查費（桂齊遜）		2,000	30,087.5
07	16	E000704b	會刊支出	《法制史研究》第 19 期審查費（高明士）		2,000	28,087.5
07	16	E000704c	會刊支出	《法制史研究》第 19 期審查費（劉燕儷）		1,000	27,087.5
07	16	E000704d	會刊支出	《法制史研究》第 19 期審查費（陳俊強）		1,000	26,087.5
07	28	E000703b	郵費	《法制史研究》編輯部信箱租用費		350	25,737.5
07	31	E000701a	人事費	7 月份秘書薪資		6,000	19,737.5
08	01	E000802a	雜費	學會書籍、財產放置地租金		2,000	17,737.5
08	10	E000803a	郵費	寄送唐律研討會論文集		125	17,612.5
08	18	E000803b	郵費	寄送唐律研討會論文集		45	17,567.5
08	30	E000802b	雜費	燕尾夾		30	17,537.5
08	31	E000801a	人事費	8 月份秘書薪資		6,000	11,537.5
09	01	E000902a	雜費	學會書籍、財產放置地租金		2,000	9,537.5

理事長 \_\_\_\_\_ 秘書長 \_\_\_\_\_ 財務長 \_\_\_\_\_ 會計 \_\_\_\_\_

# 中國法制史學會日記帳

## 100 年度零用金帳

100 年		憑單號數	科 目 摘	要	收 入	支 出	餘 額
月	日						
			承前頁				9,537.5
09	15	E000904a	會刊支出	《法制史研究》第 19 期審查費（邱澎生）		1,000	8,537.5
09	16	E000904b	會刊支出	《法制史研究》第 19 期審查費（林麗月）		1,000	7,537.5
09	23	E000904c	會刊支出	《法制史研究》第 19 期審查費（黃源盛）		5,500	2,037.5
09	24	E000904d	會刊支出	《法制史研究》第 19 期審查費（賴亮郡）		2,000	37.5
09	24	E000904e	會刊支出	《法制史研究》第 19 期審查費（高明士）		500	-462.5
09	24	E000904f	會刊支出	《法制史研究》第 19 期審查費（張文昌）		1,000	-1462.5
09	24	E000905a	會議費	「唐律與國家秩序研討會」餐費		2,230	-3,692.5
09	24		收入	收支帳轉零用金帳	4,000		307.5
09	26	E000904g	會刊支出	《法制史研究》第 19 期審查費（李聖傑）		1,000	-692.5
09	27	E000903a	郵費	《唐律與傳統法文化》寄送費用（戴東雄）		95	-787.5
09	29	E000903b	郵費	《唐律與傳統法文化》寄送費用（空大社會系）		90	-877.5
09	29	E000905b	會議費	「唐律與國家秩序研討會」會議資料影印費		2,030	-2,907.5
09	30	E000903c	郵費	《法制史研究》編輯部購置郵局便利箱		55	-2,962.5
09	30	E000904h	會刊支出	《法制史研究》第 18 期英文校對費（林以哲）		2,700	-5,662.5
09	30	E000904i	會刊支出	《法制史研究》第 19 期英文校對費（林以哲）		2,700	-8,362.5
09	30	E000904j	會刊支出	《法制史研究》第 19 期審查費（陳登武）		5,000	-13,362.5
09	30	E000904k	會刊支出	《法制史研究》第 19 期審查費（江玉林）		2,000	-15,362.5
09	30	E000901a	人事費	9 月份秘書薪資		6,000	-21,362.5
10	01	E001002a	雜費	學會書籍、財產放置地租金		2,000	-23,362.5
10	05	E001002b	雜費	空白光碟片		299	-23,661.5
10	06	E001003	郵費	郵票		30	-23,691.5
10	19	E001002c	雜費	牛皮紙		140	-23,831.5

理事長 \_\_\_\_\_ 秘書長 \_\_\_\_\_ 財務長 \_\_\_\_\_ 會計 \_\_\_\_\_

# 中國法制史學會日記帳

## 100 年度零用金帳

100 年		憑單號數	科 目	摘 要	收 入	支 出	餘 額
月	日						
				承前頁			-23,831.5
10	19	E001002d	雜費	膠帶三捲		96	-23,927.5
10	19	E001002e	雜費	傳真費(戴東雄)		23	-23,950.5
10	22		收入	收支帳轉零用金帳	7,800		-16,150.5
10	26		收入	收支帳轉零用金帳	1,000		-15,150.5
10	31	E001001a	人事費	10 月份秘書薪資		6,000	-21,150.5
11	01	E001102a	雜費	學會書籍、財產放置地租金		2,000	-23,150.5
11	02	E001103a	郵費	寄送《法制史研究》第 19 期予作者		210	-23,360.5
11	03	E001102b	雜費	文具費(口紅膠、公文信封、訂書針、文件套、紙)		542	-23,902.5
11	08	E001103b	郵費	寄送 100 年源字第 012 號文及《法制史研究》第 19 期予會員；寄送《唐律與傳統法文化》予海外作者		3,567	-27,469.5
11	16	E001103c	郵費	寄送《法制史研究》第 18、19 期(古怡青)		55	-27,524.5
11	23	E001103d	郵費	寄送《法制史研究》第 19 期(鹿智鈞)		35	-27,559.5
11	26	E001104	會刊支出	《法制史研究》第 19 期審查費(那思陸)		1,000	-28,559.5
11	30	E001101a	人事費	11 月份秘書薪資		6,000	-34,559.5
12	01	E001202	雜費	學會書籍、財產放置地租金		2,000	-36,559.5
12	01	E001204	會刊支出	《法制史研究》第 19 期審查費(歐陽正)		1,000	-37,559.5
12	01		收入	收支帳轉零用金帳	1,000		-36,559.5
12	08		收入	收支帳轉零用金帳	720		-35,839.5
12	13	E001203	郵費	寄送《法制史研究》第 19 期		90	-35,929.5
12	31	E001201a	人事費	12 月份秘書薪資		6,000	-41,929.5

理事長 \_\_\_\_\_ 秘書長 \_\_\_\_\_ 財務長 \_\_\_\_\_ 會計 \_\_\_\_\_